
Hans Turck GmbH & Co. KG | 45466 Mülheim an der Ruhr, Germany | T +49 208 4952-0 | F +49 208 4952-264 | more@turck.com | www.turck.com 1|1

LM
BW

LB
32

 | 
04

-0
3-

20
25

 1
4-

19
  | 

So
us

 ré
se

rv
e 

de
 m

od
ifi

ca
tio

ns
 te

ch
ni

qu
es

LMBWLB32
accessoires  –   Support de montage

Données techniques

Type LMBWLB32

N° d'identification 3090623

Dimensions 35.7 x 20 x 11.6  mm

Matériau de boîtier acier inoxydable

Caractéristiques

■jeu de réserve pour les éclairages de travail
■acier inoxydable
■fixation encliquetable pour le montage mu-

ral
■la livraison inclut quatre fixation à enclen-

chement, quatre écrous de fixation et deux
isolateurs


